
Księga Intencji św. Rity z Cascia 
 

Strona główna: www.SwietaRita.pl   
 

 

Intencje z dnia 29 maja: 
 
 

 

169 Proszę o modlitwę w intencji moich najbliższych- o uwolnienie od lęków,zniewoleń  

uzależnień.O dar silnej wiary czystych serc 

O uwolnienie od depresji,nerwicy natręctw o jedność. 

O pomoc w trudach w pracy o zdanie matury.O pomyślną obronę. 

 

170 Święta Rito, proszę Cię o zdrowie i przetrwanie dla naszej coreczki Wandzi. 

Z całego serca proszę Agnieszka  

 

171 Bardzo proszę o dalsza modlitwę o znalezienie szybko Pracy, oraz błogosławieństwo dla 

mojej rodziny. 

 

172 Bogu znane intencje. Ewa   

 

173 Św.Rito bardzo proszę o powodzenie w pracy i dom. 

 

174 Matko Rito, 

bardzo Cię proszę o uzdrowienie i Twoją opiekę nad Natalią i jej rodziną, 

Dziękuję, 

 

175 Proszę o dobrego męża dla siostry. 

 

176 O zdrowie dla Anety, Boże błogosławieństwo dla Mikołaj, Mateusza oraz Janusza 

dziękuję 

Aneta  

 

177 Proszę Cię Św. Rity o wstawiennictwem o uzdrowienie ciała i duszy Magdaleny, Janiny, 

Wioletty, Marianny, Krystyny, Katarzyny, Agnieszki, Kacpra, Michała, Andrzeja, Marcina, 

Joanny, Bożena, Beaty, Izabeli. O kochającego, wspierającego i wierzącego męża dla 

Magdaleny,  Wioletty i Beaty. O uzdrowienie głowy i uwolnienie od szumu uszu Magdaleny. 

W intencjach serca wszystkich znajomych. Za dusze czysccowe i duszę śp. Michała, 

Tomasza, Ryszarda, Zuzanny Zofi, Rafała i Szymona. Bóg zaplac. 

 

178 Kochana Rito proszę Cie o wstawiennictwo  w intencji mojej rodziny. 

O łaskę zdrowia dla córki Izabeli, o wyleczenie torbieli, o błogosławieństwo Boże i łaskę 

mądrości  w podejmowaniu dobrych decyzji  w pracy dla Izabeli i dobrą pracę dla 

niej.Dziękuję za dar Sakramentu Małżeństwa z Patrykiem.Proszę też  o uwolnienie z  nałogu 

nikotynizmu  i nałogu marihuany u Izabeli i Patryka oraz o pokój serca i spokój w pracy a 

także uleczenie bólu głowy i migren u Patryka oraz o dar macierzyństwa dla nich i błogosław 

im w domu i w pracy. 

Proszę też o zdrowie i długie życie dla męża,o pokój serca i siłę oraz o błogosławieństwo. 

Dziękuje Ci kochana Rito  za pomoc w znalezieniu mu pracy. Pokornie proszę o  uzdrowienie 

ciała, duszy mojego męża Ryszarda , o zdrowie dla mnie uzdrowienie mojej nogi  i 
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uzdrowienie migren Patryka,o uzdrowienie z guzów i padaczki mojej mamy oraz o 

uzdrowienie płuc  i zdrowie dla taty  oraz o dar życia wiecznego dla śp.Madzi,Anny i 

Józefa,Janiny,Walentego,Zofii i Mariana. 

Napełnij mnie Duchem Wiary i miłości Bożej. Daj znowu łaskę Mszy Świętej i modlitwy. 

Uzdrów nasze relacje z mężem. Błogosław mojej rodzinie. Uzdrów i daj dobre relacje w 

pracy zwłaszcza z Agnieszką.Pomóż mi w moim zdrowiu i dziękuję w 

schudnięciu,wspomagaj w utrzymaniu wagi  proszę i pomóż abym znowu mogła 

ćwiczyć.Proszę także o nawiązanie bliższych relacji z moim bratem Adamem i bratową 

Urszulą .Otwórz serce moje i mojego męża na te relacje z nimi i moimi rodzicami. Dziękuję 

za nowych znajomych. Dziękujemy za wszelkie łaski.Agnieszka 

 

179 Proszę żeby Anna miała przyznane sanatorium uzdrowiskowe z ZUS na komisji 

lekarskiej w ZUS  

 

180 Bardzo proszę o dalszą modlitwę w intencji moich dzieci:Jana, Zofii, Antoniny, 

Franciszki i Marianny o wiarę i powołanie dla nich. 

Dziekuje. 

Aleksandra 

 

181 Proszę o modlitwę w intencji zdrowia dla Pawła 

 

182 Św.Rito proszę uzdrów mnie I męża ze wszystkich dolegliwości z nadpłytkowości anemi 

wchłonięcie guzków aby nie było wznowy chłoniaka kolana biodra pełną sprawność kolana 

zdrowie dla całej rodziny chrzest Leosia apetyt dla Oliwiera I Juli błogosławieństwo Boże I 

finansowe w pracy dla Przemka I Kasi  

 

183 O uwolnienie i nawrócenie Piotra, Michała, Franciszka, Boże błogosławieństwo, opiekę 

Matki Bożej i dary Duch św. dla nich i Doroty 

 

184 Proszę o modlitwę  o dar macierzyństwa 

 

185 O zdrowie dla Barbary i pomoc w znalezieniu pracy  

 

186 Proszę o zdrowie dla mnie, znalezienie dobrej pracy oraz męża. 

 

187 Proszę o modlitwe w int. Bartka , o łaskę zdrowia. Dziś ma 1 radioterapie 

 

188 Święta Rito , 

Prośba z dziś.. o pomoc w uratowaniu chorego liska i szczęśliwym dowiezienia go 170 km do 

kliniki dla dzikich zwierząt .. 

 

189 Dziękuję za łaski Boże wyproszone mi przez orędownictwo św Rity i proszę pokornie o 

wstawiennictwo w sprawach gdzie potrzebna mi pomóc. 

Z góry dziękuję  

Łukasz  

 

190 proszę sw. Ritę o sile do ukończenia studiów i mądre przeżywanie życia zgodnie z wolą 

Bożą. 

Uklony 

KS 



 

191 Najdroższa Święta Rito, 

nadal nieustannie proszę Cię o opiekę nade mną i moja rodziną, a zwłaszcza moją córeczką i 

synkiem, przede wszystkim żebyśmy byli zdrowi. Dziękuję za wszystko. 

Z wdzięcznością  

Anna 

 

192 Droga Św Rito,  

Z ufnoscia zanoszę błaganie do Twego kochającego serca o uproszenie u Boga Najwyższego 

łaskę znalezienia pracy ktora bedzie moja satysfakcja. Ze spokojnym sercem czekam na 

spelnienia mojej prośby. 

TWOJA CZCICIELKA.  

 

193 Kochana i Święta Rito! 

Tradycyjnie co miesiąc piszę i proszę o wsparcie i modlitwę za mnie, za moją rodzinę, ale i za 

pokój na świecie. 

Znasz wszystkie niepokoje mojego serca i wspierasz mnie w mojej ziemskiej wędrówce. 

Dziękuję Ci więc za wszystko co dla mnie uczyniłaś i jednocześnie proszę bądź nadal moją 

przyjaciółką, 

której jako jedynej mogę zwierzyć się z najgłębszych tajemnic mojej duszy. 

Twój Krzysztof 

 

194 Święta Rito za Twoim wstawiennictwem wyjednaj nam, naszej całej rodzinie i znajomym 

wszelkie łaski zdrowia , pokoju dla Polski i całego świata oraz oddalenie od nas wszelkich 

chorób , nieszczęść i zła. Wyjednaj zawsze pokój dla świata i zakończenie wszelkich wojen i 

nieporozumień na całym świecie. Prosi Danuta 

 

195 Za przyczyną Św. Rity, patronki spraw trudnych zawierzam Panu Bogu 

zdrowie dla Danuty i Wojciecha, zdrowie fizyczne, a szczególnie zdrowie i uleczenie 

psychiki 

(o opiekę Pana Jezusa za przyczyną Matki Bożej w czasie poważnych 

zabiegów i badań, jakim  jest i będzie poddawany w najbliższym czasie) dla 

Krzysztofa oraz łaskę otrzymania godnego życia a także  szczęśliwe 

nakierowanie mocą Bożą łask potrzebnych w życiu osobistym dla 

Krzysztofa. Proszę o łaskę zdrowia dla Blanki, Lidki i Tymeczka oraz dla całej mojej rodziny 

tej bliższej i dalszej a także znajomych. 

Zawierzam  tych wszystkich, których Pan Bóg postawił na mojej drodze życiowej prosząc o 

zdrowie dla nich. 

Proszę o zbawienie wieczne dla Edmunda, Bogumiła, Sabiny, Anny, Julii, 

Jadwigi, Stanisława, Grzegorza, Czarka, Marka, Jana, Emilki, Tadeusza i 

wszystkich bliskich z rodziny i znajomych oraz dla tych wszystkich, 

którzy odeszli z tego świata w Bożym Miłosierdziu. 

Zawierzam Panu Bogu Pana Prezydenta i jego rodziny oraz o pokój w mojej Ojczyźnie i na 

całym świecie. 

Dziękuję Ci Jezu za wszystko co dla nas czynisz zgodnie z Twoją wolą. 

Jezu ufamy Tobie ponad wszystko. Jezu, Ty się tym wszystkim zajmij, a nam 

daj się poddać Twojej woli, bo Ty wiesz co dla każdego z nas jest 

najlepsze. 

  Szczęść Boże 

     Danuta 



 

196 Czcigodna Święta Rito 

Dziękuję za wszelkie wyproszone do tej pory łaski. Proszę Cię o zdrowie dla mojego syna, 

żeby zmiana w głowie zniknęła. Za moją mamę, aby mogła się sprawniej poruszać, by miała 

siły w nogach i rękach i za mojego męża, żeby stał się lepszym człowiekiem. Niech dobry 

Bóg uwolni go od gniewu i nienawiści. Niech będzie łagodniejszy i bardziej empatyczny dla 

innych. 

Twoja czcicielka 

 

197 Święta Rito proszę o uzdrowienie Adama i Dominika z zaburzeń psychicznych, 

psychologicznych, społecznościowych i tożsamości. 

Proszę o dary i łaski Ducha Świętego dla nich. 

By Dominik znalazł wreszcie pracę. 

Prosi mama Aleksandra  

 

198 Ukochana sw. Rito,  

Z całego serca dziękuję Ci że mogę codziennie zwracać się do Ciebie odmawiając modlitwę a 

zarazem nadal proszę Cię o wstawiennictwo u Bożego tronu w tych oto intencjach: 

1) o uzdrowienie z choroby dla Krystyny, 

2) o cud wyleczenia z choroby takowej dla Rity, 

3) o łaskę zdrowia dla Jadwigi 

4) o łaskę potomstwa dla Mateusza i Jadwigi 

5) o łaskę aby Jadwiga Ch, Bogusława b.Elzbieta p..dostały nową pracę w innym miejscu, aby 

nastał upragniony pokoj  w domu.. 

6) o łaski potrzebne i zdrowie dla Angeli Do, 

   Eileen, Marii Ch, Karen i William jerzy i Olga, Edwarda z rodziną 

Tomasza C. Tomka R, Doroty T  

Za wszystkich którzy proszą o modlitwę.  

Sw. Rito oręduje za nami i Boga.. 

 

199 Najukochańsza św. Rito dziękuję za wszystkie dotychczasowe łaski, które mi wyprosiłaś. 

Bardzo proszę o zdrowie dla mojej córki, o wyleczenie  jej z lęków, a mnie z depresji i 

nerwicy. 

Twoja czcicielka. 

 

200 Święta Rito z całego serca dziękuję Ci za wszystkie otrzymane łaski. Proszę Cię o dalszą 

pomoc, przede wszystkim o zdrowie dla całej mojej rodziny. Proszę Cię o pomoc dla córki  i 

syna w sprawie Ci wiadomej. Proszę Cię o pomoc w znalezieniu lepszej pracy. Proszę Cię o 

pokój w Polsce i na świecie. 

Twoja wierna czcicielka 

 

201 Św Rito, 

Proszę o towarzysza życia, wiernego, troskliwego, odpowiedzialnego, opiekuńczego, bez 

nałogów, na takim samym poziomie intelektualnym, zaradnego, pracowitego, kulturalnego, 

bez obciążeń duchowych i pokoleniowych, w podobnym wieku, lubiącego podróże i 

zwierzęta, rodzinnego. Proszę o pomoc w znalezieniu takiej osoby. 

 

202 Świętą Rito proszę wstawiaj sia za naszą corka u Boga. Choruje na złośliwy nowotwór 

mózgu , Bóg zapłać 

 



203 Św Rito, 

Proszę o duchowe i fizyczne ‚zmartwychwstanie' dla mojego brata na wzór Łazarza. Niech 

Bóg udzieli mu tej łaski za Twoim wstawiennictwem. 

Amen 

 

204 Święta Rito zawierzam ci Jakuba który znajduje się w krytycznej sytuacji, błagam o łaskę 

dla niego wyjścia z bezdomności, aby znalazł schronienie, utrzymał pracę, mógł wynająć 

mieszkanie i się usamodzielnić, święta Rito proszę o łaskę dla mnie abym znalazła dobrą 

pracę amen                          

 

205 Proszę o modlitwę o zdrowie dla Majka. Choruję na marskość wątroby. 

O zdrowie dla Włodzimierza. 

O niebo dla Marii. 

 

206 Św Rito, 

Proszę o ochronę od złorzeczeń Grażyny K dla całej rodziny i łaskę pokory dla niej i jej męża. 

Niech jej złorzeczenia zamienia się w błogosławieństwo dla nas. Proszę o trzymanie jej na 

daleki dystans od naszego życia i domu. 

Amen 

 

207 W intencji chorego Marka i zdrowia teścia. O zdrowie własne, męża, opiekę i potrzebne 

łaski. Bóg zapłać!     

 

208 Proszę o modlitwę w następujących intencjach: 

- O zdrowie duszy, psychiki i ciała dla Marcina, Maksymiliana i Macieja, 

- o powrót do Kościoła dla Marcina i Maksymiliana 

- o Bożą obecność w sercu Moniki 

- o odbudowanie miłości, szacunku i zaufanua w związku Moniki i Macieja 

Z Panem Bogiem 

Maciej 

 

209 Św. Rito 

Dziękuję Ci za otrzymane łaski. Proszę Cię o zdrowie fizyczne i psychiczne oraz o wzrost 

wiary, nadziei i miłości dla mojej rodziny. Proszę Cię aby Paulinka odnajdywała się coraz 

lepiej w zawodzie lekarza, poprawiała egzamin LEK, dostała się na rezydenturę, zaręczyła z 

Jakubem i aby wzięli ślub katolicki. Proszę Cię aby Martynka jak najlepiej odnalazła się w 

nauce biologii, chemii i została lekarzem. Proszę Cię aby Martynka podejmowała dobre 

decyzje w życiu osobistym szczególnie dotyczące Filipa. Proszę Cię aby moje małżeństwo 

przetrwało, błogosławieństwo w publikowaniu prac naukowych  i abym złożyła wniosek na 

profesora do czerwca. Proszę Cię o zdrowie i dobrą kondycje psychiczna dla taty. 

Amen 

 

210 Święta Rito dziękuję za łaski których doświadczam za Twoim wstawiennictwem. Proszę , 

zanieś moje błagalne prośby przed obliczę Matki Bożej i Pana Naszego. Proszę o uwolnienie 

z kłopotów rodzinnych, finansowych i strachu przed długami. Pomóż w rozwiązaniu 

problemów . Błagam o cud uzdrowienia , zabierz męczące krosty, czerwoną twarz i pieczenie 

tak bardzo boję się skutków leków.....uwolnij mnie od Mariusza Zemlika nich pozwoli mi 

spokojnie żyć. Postaw na mojej drodze człowieka z którym stworzę szczęśliwy związek. 

Obdarz spokojem w rodzinie tak nam wszystkim potrzebnym. Matko Boża bądź moją matką, 



otocz swoim płaszczem opieki , daj mi tak potrzebne wytchnienie. Daj spokój moim dzieciom 

i życie uczciwe.Dziękuję za wszystko Monika 

 

211 Proszę o modlitwę w intencji rozwiązania problemów z mieszkaniem i pracą. O siły na 

czas rozwodu, o potrzebne łaski i zrozumienie woli Bożej, 

Aleksandra  

 

212 proszę o modlitwę w intencji syna Łukasza o jego nawrócenie , o otwarcie na Dary 

Ducha Św.,o uwolnienie od nałogów, demoralizacji, o zdrowie fizyczne i psychiczne...o 

dobrą żonę... 

mama 

 

213 Za pośrednictwem św. Rity dziękuję dobremu Bogu za otrzymane łaski, przede 

wszystkim za dar życia Sebastiana oraz ustapienie bólów pleców. 

Proszę o łaski: 

Dla Sebastiana o dar zdrowia, prawidłowego rozwoju fizycznego, emocjonalnego, 

duchowego, intelektualnego. Proszę o siłę i umiejętności w radzeniu sobie z obowiązkami 

szkolnymi, szczególnie z łacina, proszę o szczęśliwe zakończenie roku szkolnego z dobrymi 

ocenami na świadectwie. Proszę o uleczenie kręgosłupa Sebastiana, wyprostowanie 

niewłaściwych krzywizn, wyprostowana, prawidłową, postawę ciała. Proszę o 

bezpieczeństwo jego duszy i ciała.  

Proszę o łaski dla Moniki: 

O łaskę zdrowia, ustąpienie bólów głowy, z którymi boryka się od ponad 10 lat.  

O łaskę dobrej pracy, czerpanie satysfakcji i radości z wykonywanej pracy, bardzo dobre 

stosunki codziennie z innymi pracownikami, o awans w pracy, docenienie przez przełozonych 

jej pracy, zaangażowania, kompetencji. 

O łaskę zdrowia i bezpieczeństwa, pomyślności na każdy zdień. 

Proszę o łaski dla szwagra Piotra: 

O dar zdrowia, pomyślności na każdy dzień, a przede wszystkim pomyślne i prawidłowe 

załatwienie spraw związanych z emeryturą, o szcęśliwe podróże. 

Proszę o łaski dla siostrzenicy Wiktorii: 

Proszę o pomyślność na każdy dzień, bezpieczeństwo duszy i ciała,  potrzebne łaski, 

szczęśliwy związek z Krzysztofem.  

Proszę o łaski dla mamy Marii: 

Przede wszystkim proszę o uleczenie pleców, nóg. O cud uzdrowienia kręgosłupa, narządu 

ruchu, usunięcie bólów nóg, stóp... będących następstwem zwyrodnień. Proszę o  zachowanie 

w zdrowiu i bardzo dobrej kondycji mojej mamy, aby mogła cieszyć się życiem, a nie wpadać 

w depresję, jak jest teraz. Prosze o bezpieczeństwo o każdej porze dnia i nocy, o 

niepogarszanie się stanu zdrowia (wzrok, kolana, serce), by mogła czerpać radość z małych 

spraw, chwil.  

Proszę o łaski dla mnie:  

O potrzebne łaski na każdy dzień w pracy, w drodze do szkół, w pracy w szkole niemieckiej, 

abym świetnie dawała sobie radę i mogła spokojnie pracować i robić to, co umiem dobrze 

robić, bez niemilych niespodzianek. Proszę o to, abym mogla również w przyszłym roku 

szkolnym prowadzić takie zajęcia, jak obecnie, bez trudnych zmian dla mnie, bez zmian 

szkół, obowiązków, otoczenia. Proszę o pozostawienie mnie w szkole FRS, bez pzrenoszenia 

do innych szkół. Prosze o rozwój języka niemeickiego u mnie, o prawidłowe mówienie, 

bardzo dobre radzenie sobie z owbowiązkami... Prosze o szczęsliwe zalatwienie spraw 

zawodowych, m. in. sprawę stażu (podwyższenie), zwrot niewypłaconych mi w ubieglym 

roku pieniedzy za dojazdy, ogólnie prosze o stabilną sytuację finansowa i zawodową, o 



spokój w tym obszarze, aby nie było żadnych zmian na moją niekorzyść lub związanych ze 

stresem i nowymi wyzwaniami. Prosze o udane wakacje w Łodzi, szczęsliwe załatwienie 

wszystkich ważnych i trudnych spraw.  

W intencji Janusza prosze o zdrowie i potrzebne łaski. 

Dla zmarłych prosze o wybaczenie grzechów, Boże miłosierdzie, życie wieczne dla: 

babci i dziadka Płochockich, Pokorskich, taty, Andrzeja i Adama, teściów, teściowej 

Miroslawy, wujka Staszka, prababci Rozalii, wszystkich zmarlych z rodziny, znajomych , 

sąsiadów. 

Bóg zapłać, Sylwia. 

 

214 Św. Rito, 

proszę o uzdrowienie rodziców Jana i Danuty i znalezienie dobrego męża dla Doroty i Anety 

 

215 bardzo proszę o modlitwę w intencji dobrego zakończenia kontroli Rafała i o dary ducha 

świętego na ten czas 

 

216 święta Rito 

dziękuje za obecność w moim życiu. Jesteś moją Gwiazdą , która rozświetla moje dni. 

Prowadź mnie, opiekuj się mną. Znasz moje problemy. Pomóż mi  

Alina  

 

217 O zdrowie dla mojej rodziny, spokój, rozsądek dzieci, Edyta 

 

218 z całego serca dziękuję - Bóg zapłać za otrzymane łaski i cuda... 

Proszę w następujących intencjach: 

o zdrowie dla mnie i uzdrowienie z chorób ciała, dolegliwości, bezsenności, uzdrowienie 

duszy, psychiki i emocji 

o zdrowie dla moich najbliższych, rodziców, dzieci i przyjaciół 

o spokój w pracy, pozytywne zakończenie spraw służbowych i tych o których Bóg wie... 

w intencji relacji z Łukaszem i Pawłem, o utrzymanie i uzdrowienie tych relacji, które są 

zgodne z Wolą Bożą i usunięcie tych które nie sa zgodne z Wolą Bożą, 

w intencji wyboru lub znalezienia dobrego męża i szczęśliwego życia małżeńskiego 

o pokój serca, radość i sens życia; 

o nawrócenie dzieci szczególnie Mai i moich rodziców 

o pojednanie z Krzysztofem i w intencji tej relacji 

o łaski potrzebne do zbawienia 

Bóg zapłać, Aneta 


